Marlinus binellus. denarios, x ii ii .  el pullos, n. pro comcalu. De loco de 
clapa denarios, xvm. De loco de benzone pro quarla jjarte. n. ca
pones . De loco de codula. u. solidos el dimidium, ruchcrius de 
ualle. denarios, xu. el duas gallinas de terra bellandini de pralo. 
Andrea galiina. solidos, n. el dimidum. Johannes de clausura, de

narios. xxvii. et pro spalla denarios, xu. el pullos, n. cl acimas. ii. 
el pro comealu. pullos, n. Locus de niontexello. solidos, vim. De 
manso bazario qui fuit de porcellis, solidos, mi. cl dimidium. De 
fontanile, denarios, xvm. de condilione.

De terra quae fuit de mariino binello. dant nopoles eius spallam 
unam pro manenlalico. quia sine herede obiil. bertus ( Oberili*)  scu
tarius dat solidos, n. pro terra quae fuit nepotis uxoris suae, el 
Ygonis de fredaldo. eo quod sine herede mortuus esl.
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DE CONDITIONE MANSORUM DE UICO MOLACIO. CAPUT. III.

De manso de ripa solidos, xm. iohannes de prado dal ex eis solidos, 
vii. el inler ferrum aculum cl iohannem fralrem eius. solidos, vi. De 
manso de prado. denarios, x i i .

De manso de fontana, denarios, un. minus lercia denarii, qui fuil 
filiorum mauri, el de loco de gaza. De manso de ripa, presbiler 
andreas el consortes eius. capones, n. De m&nso de maxeredo. cal- 
berlus ponlius eum suis consorlibus capones, n.

UIC INCIPIT DE CONDITIONE PORCORUM ET ARIETUM ET AGNORUM.

DE LOCO CELLA. CAPUT. IIII.

Ilomines de cella de loco bauali. solidos, un. prò porco, el prò 
muntone, solidos, n. el prò agno, denarios, xu. ex quibus danl mar- 
linus caramagnus cum suis consorlibus. quarlam parlem. Seipha
cum s u is ............................. quarlam. Oberlus de ingoile cum suis
consorlibus aliam quarlam. Filii bruschi, alleram parlem.

1TEM DE BAZALI.

De mansis de bazali. porcos. 11. et dimidium, el munlones. n. el 
dimidium, siculi superius dicium esl.

ITEM DE MANSO I)E CASTANEIS.

De manso de casleneis. prò porco solidos, un. el prò munlone 
solidos, ii. el prò agno denarios, xu. cl omnia predicla danl richus 
de caslaneis cum suis consorlibus. el faciunt operas, scilicet colli- 

gunl perlieas in nemore, et deferitili eas ad domum cultam, el 
putant ipsam uineam. cl facilini ca que necessaria sunt ipsi uinee.

3
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el in uindemiando. el in pistando, el ad bulam deportando, el 
defler il ni fenum de prato, el colligiint ipsum. cl ponimi inlus in 
domimi, el colligunt castancas. et trahunt de riciis. et durimi ipsas 
usque in erateni. et mittunt sursum.

ITEM.

De manso de monte, habel solidos, mi. prò porco, el dal eum 

boso de monte cum suis consortibus.

ITFJI.

De duobus mansis de ualle. prò porco uno solidos, un. el prò 
muntone, solidos, u. el prò agno denarios, xu. cl danl ea ansaldus 
de ualle cum consorlibus. et iohannes de pagano cum suis con
sortibus.

ITEJI.

De manso.........................de iracosla prò porco solidos, mi.

prò muntone, solidos, n. prò agno, denarios, xu. et danl hoc domi
nicus cazalor cum suis consorlibus. et paganus de ca de uia cum 
suis consorlibus.

IT E *.

De manso de glaredo. prò porco solidos, un. pro mulione solidos, il
ei prò agno, denarios, xn. el danl isla guilielmus de glaredo el eius 

consorles. et filius caualerii cum suis consorlibus. cl bonus iohan
nes de Iraicosla cum suis consorlibus. cl debenl facere opera siculi 
homines de oliua.

ITESI ET DE ALIIS OPERIBUS.

( 3 6  )

De manso de oliua prò porco solidos, mi. cl prò muntone soli-
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dos. i i .  el prò agno denarios, xu. lerciam parlem dal anfossus cum 
suis consorlibus. el iohannes de oliua cum suis consorlibus aliam 
lerciam parlem. cl iohannes molaciana cl iohannes morcllus aliam 
lerciam parlem cum suis consorlibus. cxcepla illa lercia pars que 
romanci super gariliiun de his duabus parlibus de islo manso quas 
lenenl isli de prefala oliua. uidelicel anfusso cum suis consorlibus. 
el iohannes de oliua cum suis consorlibus. isli prefali. facilini quinque 
secaluras. el facil palos prò uinea. et acuit ipsos ubicumque sinl. 
el facil scindulas. cl coopcril Iccium, el slringil bules, el torcularia, 
el (inani, el alia pars lercia que remanet, facil guailam collidie. 
excepto quod pars lercia morilur in garilio.

ITESI.

De loco de clapa. filii guaita follie cum suis consorlibus. el blancus 
de ualle cimi suis consorlibus. denarios, xu. prò porco.

ITESI.

De eodula. baldus colexella cum suis consorlibus. et oberlus 
primus cum suis consorlibus. denarios, xvi. prò porco.

ITESI.

Do loco de podio, prò porco, danl ansaldus de podio cum con
sortibus. el oberlus lapso cum suis consorlibus. denarios, v i i .

it e s i .

De alleo, unum agnum ad pascha pro conditione, in alia parie 
danl solidos, tu. el denarios, mi. el dimidium, cl prò pane denarios,
v. el gallinas uclcrcs. v. cl foni faseios. v. cl minas anone. v. et
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iuncalas. vi. in sanclo iobanne. 11. cl in sanclo svio. u. cl in sanclo 
laurenlio. 11. el casei libras, l .  el cofosios. ni. el secalores. xv.